2016 年 1 月 19 日

各 位

 “三ツ星★★★管理員”表彰のお知らせ

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

当社管理員に対して“三ツ星管理員”の表彰を実施しましたのでお知らせいたします。

当社では、管理の品質向上を目的に「三ツ星管理員制度」を推進しております。当制度は、上級

救命の取得、管理員検定合格、会社や社会への貢献度など、管理員業務に役立つ資格の取得や日頃

の業績に基づき、銅星、銀星、金星の各星をそれぞれに該当する管理員へ授与する制度です。星を

取得した管理員は胸に星バッジを着用して勤務します。

今年度、当社で初の金銀銅が揃った“三ツ星管理員”が２名誕生いたしました。今後も、コンプ

ライアンス研修や救命講習など、きめ細かく管理員業務研修を実施し、当社の行動指針「当たり前

のことを当たり前にやり続ける」「目配り・気配り・思いやり」の通り、居住者様の身近な存在とし

て安心安全な暮らしを守っていくように努めてまいります。

 以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０ 担当：川嶋・斉藤

三ツ星管理員

三ツ星表彰の様子

三ツ星バッジ